
ZARZĄDZENIE Nr 4 
 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Konkursu  
„25 lat działalności Senatu RP w wolnej Polsce” 

 
 

Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia  
17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 41 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. oraz § 1 ust 3 Regulaminu 
ogólnopolskiego konkursu „25 lat działalności Senatu RP w wolnej Polsce” (załącznik do 
POROZUMIENIA zawartego w dniu 25.09.2013 r. pomiędzy Kancelarią Senatu  
a Mazowieckim Kuratorem Oświaty w sprawie organizacji w roku szkolnym 2013/2014 
ogólnopolskiego konkursu „25 lat działalności Senatu RP w wolnej Polsce”) zarządza się, co 
następuje:  
 
§ 1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursową ogólnopolskiego konkursu  

„25 lat działalności Senatu RP w wolnej Polsce” w roku szkolnym 2013/2014  
w następującym składzie:  

 
1) Pan Krzysztof Kotwicki – przewodniczący; nauczyciel, IV Liceum 

Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Warszawie;  
2) Pan Marian Grzegorczyk – starszy wizytator, Delegatura w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie; 
3) Pan Grzegorz Gołębiewski – nauczyciel, III Liceum Ogólnokształcące  

im. Marii Dąbrowskiej w Zespole Szkół Nr 3 w Płocku;  
4) Pan Jarosław Druchniak – dyrektor, Zespół Szkół Zawodowych  

im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusku; 
5) Pani Agnieszka Smolarczyk – nauczyciel, Zespół Szkół Elektronicznych  

im. Bohaterów Westerplatte w Radomiu; 
6) Pan Jacek Pawłowski – wicedyrektor, Miejski Zespół Szkół Nr 2 w Ciechanowie; 
7) Pani Urszula Kobielus – nauczyciel, Zespół Szkół Nr 1 w Żelechowie. 

§ 2. Zadania Komisji, o której mowa w § 1, określa § 2 Regulamin konkursu, o którym mowa 
w § 1.  

 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 

w Warszawie.  
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Agacie Pawłowskiej Dyrektorowi 

Delegatury w Ciechanowie Kuratorium Oświaty w Warszawie.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Mazowiecki Kurator Oświaty  
              / - /  
  mgr inż. Karol SEMIK 

 


